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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale Valle D’Aosta

|specia|ité olimpiche

spec.
100m

200m

400m
800m
1500m
5000m
10000m
maratona

marcia km 20 strada

3000m siepi
110hs (1.06)
400hs (0.91)
alto

asta

lungo

triplo

peso kg 7,260
disco kg 2
martello kg 7,260
giav. gr 800
decathlon

[altre specialita

spec.
80m

80m

150m

150m

100y

250m

300m

440y

500m

600m

1000m

Miglio

2000m

3000m

3miglia

1h

maratonina

30km corsa strada
100km corsa strada
marcia km 3
marcia km 5
marcia km 10
200hs

300hs

[staffette

spec.
4x100
4x200
4x400
4x800
4x1500
1+2+3+4
4+3+2+1
4x400 mista

MiglioriPrestazioni
Regionali

atleta a.n.
OCCHIENA CARLO 1972
SPANO JACOPO 1995
OCCHIENA CARLO 1972
SPANO JACOPO 1995
ROBBIN JEAN MARIE 1998
CHIAVARINI MARCO 1972
MAGNIN LUCIANO 1970
CIUCIO ANTONINO 1971
CROSIO ROBERTO 1966
CIUCIO ANTONINO 1971
VISENTIN DAVIDE 1993
AVETTA RICCARDO 1962
OTTOZ EDDY 1944
OTTOZ PATRICK 1971
CERRI ROBERTO 1961
CRESPI FLAVIANO 1969
ROLLANDIN ENRICO 1944
CHALLANCIN PAOLO 1963
LINGUA MARCO 1978
BARTOLUCCI CARLO 1956
LINGUA MARCO 1978
DE PIETRI MARCO PIO 1961
POSERINA BENIAMINO 1971

atleta a.n.
SPANO JACOPO 1995
FASULO NICOLO' 1999
OCCHIENA CARLO 1972
FASULO NICOLO' 1999
MAGINO CLAUDIO 1967
BRUSCHETTA MANUEL 1972
SPANO JACOPO 1995
SELVAGGIO ALESSIO 1969
PINA BARROS JOAO CARLOS 1999
ROBBIN JEAN MARIE 1998
GRANGE FABIO 1961
SIMEONI DENNIS 1964
GRADIZZI MORENO 1962
BOUAMER OMAR 1989
GRADIZZI MORENO 1962
MEDEOSSI FRANCO 1957
CIUCIO ANTONINO 1971
NICCO ERMINIO 1949
VALLINO DANIELE 1971
TASCHINI ALYOSHIA 1973
TASCHINI ALYOSHIA 1973
TASCHINI ALYOSHIA 1973
OTTOZ EDDY 1944
PINA BARROS JOAO CARLOS 1999

atleta a.n

Mondiglio-Barberis-Occhiena-Magino
Rovelli-Bini-Bruschetta-Roccaforte
Sangermani-Sempio-Zennaro-Selvaggio
Lentini-Giannone-Pelissero-Magnin
Magnin-Simeoni-Ciucio-Gradizzi
Nfomen-Sempio-Sangermani-Selvaggio
Rana-Clementi-Ferrari M-Ferrari N
Foudraz-Marchiando E-Pina Barros-Robbin

|risu|tati indoor migliori di quelli outdoor

spec.
asta

atleta

CRESPI FLAVIANO

a.n.
1969

ultimo aggiornamento: 02/05/2022

prest.
10.57
10.54w
20.73w
20.98
47.19
1.49.69
3.46.94
13.57.59
29.28.61
2.19.02
1h50.13
9.06.9
13.8
50.69
2.24
4.90
7.64
15.90
15.07
51.38
78.29
62.74
6.858

prest.
8.95w
8.95w
15.9
16.14w
9.8
29.71
33.75
48.46
1.05.67
1.19.96
2.27.2
4.12.6
5.29.3
8.13.13
14.32.9
18.969
1.04.04
1.38.28
10.07.21
14.02.7
23.19.0
46.16.8
23.9
37.19

prest.

41.3
1.30.3
3.14.38
7.44.4
16.16.4
1.55.8
2.07.2
3.39,27

prest.
5.00

CATEGORIA ASSOLUTA UOMINI

societa

Pont Donnas
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Atl. Cogne
Atl. Cogne
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Cogne
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Pont Donnas

societa
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Atl. Cogne
Pont Donnas
Pont Donnas
Pol. S. Orso
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Cogne
Atl. Calvesi

societa

Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Calvesi

societa
Pont Donnas

localita
Biella
Castiglion d. Pescaia
Sestriere
Eugene
Giaveno
Salonicco
Bologna
Cesenatico
Pietrasanta
Torino
Scanzorosciate
Torino
Modena
Napoli
Bydgoszc
Cesenatico
Reggio E.
Donnas
Torino
Bologna
Loughborough
Roma
Bologna

localita
St-Christophe
Donnas
Celle Lig.
Donnas
Donnas
Celle Lig.
Pavia
Piacenza
Vilanova d'Asti
Milano
Aosta
Novi Lig.
Celle Lig.
Nembro
Donnas
Alba
Nizza M.to
Porto Recanati
St-Vincent
Santhia
Milano
Recanati
Milano
Milano

localita
Torino
Torino
Bologna

Asti

Torino
Torino

Bergamo
Donnas

localita
Genova

data
03/09/1992
25/05/2014
21/07/1992
24/07/2014
12/06/2021
10/08/1991
02/08/1993
01/07/1995
05/05/1996
24/04/1994
18/10/2009
01/06/1991
30/08/1964
02/07/1994
17/08/1979
08/06/1996
25/05/1967
31/05/1981
10/05/2015
20/07/1995
18/07/2015
30/07/1987
24/06/1992

data
04/07/2010
18/04/2021
04/04/1988
18/04/2021
02/04/1989
16/04/1990
12/04/2014
11/07/1995
25/08/2018
26/04/2019
22/10/1983
04/08/1986
27/03/1989
28/06/2019
07/08/1984
18/04/1981
22/09/1991
22/08/1982
17/10/2009
28/08/1993
02/09/1993
05/06/1994
21/04/1963
30/04/2022

data
28/04/1990
29/04/1990
26/05/1996
02/05/1993
28/04/1990
30/04/1994
03/07/1988
12/10/2019

data
26/02/1995



